
Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2018-5
Počet stran: 13

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava schodiště, omítek a maleb JKSO  

Název objektu Administrativa JVP čp. 203, CE 02-26-03/003 EČO

Název části  Místo Osada Polná

IČ DIČ

Objednatel ČR-MO, AHNM Praha 60162694 CZ60162694

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0? 0,00 0? 0,00 0? 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00###

Objednatel 25 21 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

26 300,57

281 103,02

54 635,31

347 646,87

709 685,77

2
1

709 685,77###

709 685,77 149 034,01###

858 719,78



Strana 2 z 13

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Oprava schodiště, omítek a maleb

Objekt: Administrativa JVP čp. 203, CE 02-26-03/003

Část:  

JKSO:  

Objednatel: ČR-MO, AHNM Praha

Zhotovitel:  

Datum:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace pozemní

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 Elektroinstalace - silnoproud

762 Konstrukce tesařské
763 Konstrukce suché výstavby

764 Konstrukce klempířské

765 Krytina skládaná

766 Konstrukce truhlářské

771 Podlahy z dlaždic

776 Podlahy povlakové 310,35

783 Dokončovací práce - nátěry

784 Dokončovací práce - malby a tapety
Celkem

307 403,59

40 039,32

7 727,20

30 806,80

21 322,60

9 004,86

117 518,86

62 938,06
14 650,72

3 395,17

402 282,18

17 939,93

6 503,32

10 787,52

27 809,94

20 347,66
42 289,89

147 554,63

11 568,68

37 971,26

18 771,86

20 603,64

39 823,50

709 685,77



Strana 3+2 z 13

ROZPOČET
Stavba: Oprava schodiště, omítek a maleb

Objekt: Administrativa JVP čp. 203, CE 02-26-03/003

Část:

JKSO:

Objednatel: ČR-MO, AHNM Praha

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1? K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 17,000 21,0

2? K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 9,000 21,0

3? K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 9,000 21,0

4? K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,300 21,0

5? K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,300 21,0

6? K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,000 21,0

7? K 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,000 21,0

8? K 001
132212201

m3 15,000 21,0

9? K 001
132212209

m3 15,000 21,0

10? K 001 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 15,000 21,0

11? K 001
162201219

m3 15,000 21,0

12? K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,750 21,0

13? K 001 162701105/1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,300 21,0

přeprava veškeré zeminy ze zemních prací na skládku

14? K 001
162701109

m3 112,500 21,0

15? K 001
162701109/1

m3 849,000 21,0

16? K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,750 21,0

nakládání ornice pro terénní úpravy

17? K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,300 21,0

18? K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 59,430 21,0

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

307 403,59

40 039,32

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných
horninách tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
hornině tř. 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem
ZKD 10 m

Přeprava ornice pro terénní úpravy

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

příplatek k přesunu ornice pro terénní úpravy
3,75 m3 x 30 km = 112,5 t

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

příplatek k přepravě veškeré zeminy na skládku
28,3 m3 x 30 km = 849 m3



Strana 4+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

19? K 001
181301102

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 25,000 21,0

včetně nákupu ornice 3,75 m3

D 2 Zakládání

20? K 311 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážní folií štěrkem v do 300 mm m 21,000 21,0

násyp v tl. do 300 mm v místech mezi příkopovými žlaby a svislou nopovou folií na zdivu

21? M MAT 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 5,000 21,0

22? K 011
271532213

m3 0,070 21,0

23? K 011
271572211

m3 1,000 21,0

24? K 011 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,250 21,0

25? K 011 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,010 21,0

tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

26? K 011
311113132

m2 11,300 21,0

27? K 011 312361821 Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,146 21,0

tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm

28? K 011 331273013 Pilíř z tvárnic betonových Prefa Brno BTB 40/40 rozměru 400x400 mm m3 1,100 21,0

29? K 011 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,045 21,0

tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 14 mm

30? K 231 348278401 Plotová stříška 310x1000 mm betonová kus 19,000 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce

31? K 011 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 - podstupňová deska m3 0,400 21,0

32? K 011
430362021

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari - podstupňová deska t 0,008 21,0

33? K 011
434121425

m 12,000 21,0

34? M MAT
593737890

kus 12,000 21,0

35? K 311 451504112 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 150 mm m2 22,000 21,0

36? M MAT 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 6,600 21,0

37? K 311 451538111 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 100 mm m 10,000 21,0

38? K 311 451538113 Dno rýhy zpevněné štěrkem tl do 300 mm m 21,000 21,0

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16
mm

Podsyp pod základové konstrukce, schodišťové desky apod. se zhutněním z
netříděného štěrkopísku

Výplňová zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění Prefa Brno BTB
40/20 rozměru 400x200x240 mm včetně výplně z betonu tř. C 16/20

sedlová průběžná betonová stříška 310x1000 mm - celkem 7 ks
koncová betonová stříška s polovalbou 310x1000 mm - celkem 12 ks
odstín přírodní

21 322,60

Osazení betonových schodišťových stupňů broušených nebo leštěných kladených do
zavlhlé betonové směsi na desku

stupeň schodišťový betonový univerzální prvek BEST-Faldo z vibrolisovaného betonu
1000x350x150 mm

nášlapná a přední pohledová strana upravena tryskáním, odstín šedý
výplň spár mezi jednotlivými prvky vodovzdornou a mrazuvzdornou spárovací hmotou

kamenivo hrubé drcené frakce 8 - 16 mm
lože pod příkopovými žlaby v tl. 100 mm v místě bez nopové folie



Strana 5+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

D 5 Komunikace pozemní

39? K 221 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 19,000 21,0

40? M MAT 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 19,570 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41? K 011 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 15,600 21,0

42? K 011 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 15,600 21,0

43? K 011
611142001

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 15,600 21,0

44? K 011 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 15,600 21,0

45? K 011 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 60,000 21,0

46? K 011 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 70,200 21,0

47? K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 60,200 21,0

48? K 011 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 70,400 21,0

49? K 011 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 2,000 21,0

50? K 011
612321191

m2 8,000 21,0

51? K 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,300 21,0

52? K 014 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 35,900 21,0

53? K 014
612821061

m2 35,900 21,0

54? K 011 619991001 Zakrytí podlah před znečištěním ochrannou geotextilií včetně pozdějšího odkrytí m2 71,900 21,0

55? K 011 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 1,500 21,0

56? K 011 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 21,200 21,0

57? K 011 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 23,900 21,0

58? K 011 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 21,200 21,0

59? K 011 622142012 Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem m2 0,150 21,0

60? K 011 622143003 Montáž omítkových plastových rohových profilů s tkaninou m 57,300 21,0

61? M MAT 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 60,165 21,0

62? K 014
622215112

kus 1,000 21,0

63? K 011 622321131 Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 2,700 21,0

64? K 011 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 1,500 21,0

65? K 011
622321191

m2 4,500 21,0

66? K 014 622325311 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10% m2 1,100 21,0

67? K 011
622511111

m2 21,200 21,0

kamenivo hrubé drcené frakce 8 - 16 mm
lože pod příkopovými žlaby v tl. 300 mm v místě uložení nopové folie

9 004,86

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky
ručně

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve
více vrstvách

Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 80 mm plochy
do 0,25m2

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky
ručně

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka (Marmolit) včetně penetrace
vnějších stěn



Strana 6+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

68? K 011
623131111

Polymercementový spojovací můstek vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně m2 9,900 21,0

69? K 011 623131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 9,900 21,0

70? K 011
623142001

m2 9,900 21,0

71? K 011
623511111

m2 9,900 21,0

72? K 011
631319221

m3 3,300 21,0

73? K 011
632450123

Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 1,500 21,0

74? K 011 632451435 Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný m2 0,010 21,0

75? K 011 632451446 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 - pouze strojní pokládka m2 30,500 21,0

76? K 011 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 - pouze strojní pokládka m2 22,800 21,0

77? K 011 632451491 Příplatek k potěrům tř. C 25 ZKD 10 mm navíc - pouze strojní pokládka m2 80,100 21,0

78? K 011 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu m2 53,300 21,0

79? K 011 632459177 Příplatek k potěrům tl do 70 mm za plochu do 5 m2 m2 3,700 21,0

80? K 011 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a potěrem m 28,100 21,0

81? K 011 634112114 Dilatace podlahovým páskem v do 80 mm v dilatačních sparách m 11,800 21,0

82? K 011 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a potěrem m 31,200 21,0

83? K 011
634911113

m 10,000 21,0

84? K 011
634911114

m 1,800 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

85? K 221
916231213

m 18,400 21,0

86? M MAT 592175090 obrubník univerzální BEST-LINEA II 100x8x25 cm, přírodní kus 19,000 21,0

87? K 221
935112211

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 31,000 21,0

88? M MAT 592277230 žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9 kus 94,000 21,0

89? K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m soubor 1,000 21,0

90? K 011 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání kus 6,000 21,0

91? M MAT 130102400 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 60 x 5 mm t 0,006 21,0

Hmotnost: 2,59 kg/m

92? K 011
953961115

Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 300 mm do betonu nebo ŽB s vyvrtáním otvoru kus 54,000 21,0

93? K 013 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 1,100 21,0

94? K 013
962032314

m3 2,400 21,0

Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka (Marmolit) včetně penetrace
vnějších pilířů nebo sloupů

Příplatek k mazaninám nebo cementovým potěrům za přidání polymerových
makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině nebo
potěru

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 90 mm v čerstvé betonové mazanině nebo
potěru

62 938,06

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého

Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli
maltu



Strana 7+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

95? K 013
962032432

m3 1,150 21,0

96? K 013 962081131 Bourání příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 6,000 21,0

97? K 013 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 12,000 21,0

98? K 013 965042121 Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,010 21,0

99? K 013 965042141 Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 3,100 21,0

100? K 013 965042241 Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,500 21,0

101? K 221 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm m 31,000 21,0

102? K 013 966081121 Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2 kus 1,000 21,0

103? K 013 973022341 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 150 mm kus 1,000 21,0

104? K 013
974041111

m 2,500 21,0

105? K 013
975073111

m 12,000 21,0

106? K 013
978012191

m2 15,400 21,0

107? K 013 978013111 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 % m2 2,000 21,0

108? K 013
978013121

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 4,000 21,0

109? K 013
978013161

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % m2 26,000 21,0

110? K 013
978013191

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 35,900 21,0

111? K 013
978015321

m2 1,100 21,0

112? K 013
978035113

m2 2,700 21,0

D 997 Přesun sutě

113? K 013
997013112

t 41,937 21,0

114? K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 40,978 21,0

Veškerá suť mimo kovového odpadu

115? K 013
997013501/1

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,414 21,0

Pouze kovový odpad převezený na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice

116? K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,0

117? K 013 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 29,937 21,0

118? K 013 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) t 0,330 21,0

119? K 013 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,608 21,0

Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV
nebo MVC přes 1 m3

Vysekání spárovací hmoty mezi sprchovou vaničkou a keramickým obkladem šířky do
10 mm

Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m
ocelovými stojkami, dřevěnými hranoly apod.

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu
do 100 %

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 10%

Odstranění tenkovrstvé omítky nebo cementového postřiku obroušením v rozsahu do
30%

14 650,72

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím
mechanizace

1 598,142

Veškerá suť mimo kovového odpadu
40,978 t x 39 km = 1 598,142 t



Strana 8+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

120? K 013
997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,033 21,0

121? K 013
997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 0,300 21,0

122? K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 8,770 21,0

D 998 Přesun hmot

123? K 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 53,829 21,0

124? K 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 4,164 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

125? K 711
711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 52,450 21,0

126? M MAT 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg kg 20,980 21,0

127? K 711 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 51,100 21,0

128? K 711 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 52,450 21,0

129? M MAT 628331590 pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 m2 60,318 21,0

130? K 711
711161306

m2 22,000 21,0

131? K 711
998711102

t 0,329 21,0

132? K 711 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,329 21,0

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

133? K 721
725245161

soubor 1,000 21,0

134? K 721
725291211

soubor 1,000 21,0

135? K 721
725590812

t 0,001 21,0

136? K 721 725990811 Demontáž sprchových zástěn kus 1,000 21,0

137? K 721 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,011 21,0

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

138? K 731 735410911 Zpětná montáž konvektoru stavební délky do 700 mm kus 12,000 21,0

139? K 731 735411101 Konvektor nástěnný výšky 450 mm hloubky 90 mm délky 400 mm výkon 266 W soubor 2,000 21,0

140? K 731 735411103 Konvektor nástěnný výšky 450 mm hloubky 90 mm délky 800 mm výkon 533 W soubor 1,000 21,0

141? K 731 735411811 Demontáž konvektoru stavební délky do 700 mm kus 15,000 21,0

142? K 731 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,014 21,0

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

143? K 741 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 34,600 21,0

144? K 741 741110511-D Demontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 34,600 21,0

145? K 741 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 5,000 21,0

146? K 741 741112021-D Demontáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 5,000 21,0

402 282,18

17 939,93

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm
šířky 1,0 m

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12
m

6 503,32

Zástěna sprchová zásuvná třídílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a
šířky 800 mm

Krycí PVC lišta 10/1100 mm white kolem sprchové vaničky s podtmelením
silikonovým tmelem včetně rohových spojek

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky
do 12 m

10 787,52

27 809,94



Strana 9+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

147? K 741 741112351 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 2,000 21,0

148? M MAT 345715520 víčko krabic z PH KO 97 V D112 mm kus 2,000 21,0

EAN 8595057600546

149? K 741 741112351-D Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 2,000 21,0

150? K 741 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 5,000 21,0

151? K 741 741310001-D Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 5,000 21,0

152? K 741 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 2,000 21,0

153? M MAT 345355730 spínač řazení 5 10A Swing bílý kus 2,000 21,0

154? K 741 741310021-D Demontáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 2,000 21,0

155? K 741 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 1,000 21,0

156? K 741 741311004-D Demontáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 1,000 21,0

157? K 741
741313072

kus 7,000 21,0

158? M MAT 345551210 zásuvka 2násobná 16A Swing bílá kus 6,000 21,0

159? K 741
741313072-D

kus 7,000 21,0

160? K 741 741313252 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A kus 1,000 21,0

161? K 741 741313252-D Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A kus 1,000 21,0

162? K 741 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 21,0

163? K 741 741370002-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 21,0

164? K 741 741371003 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje bez krytu kus 6,000 21,0

165? M MAT
348144530

svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové s kovovou leštěnou mřížkou, 2x36W, IP 20 kus 6,000 21,0

T26 / G13, el.předřadník přímo-nepřímé osvětlení

166? K 741 741371004-D Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 6,000 21,0

167? K 741 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m 1,600 21,0

168? M MAT 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 0,216 21,0

Hmotnost: 0,135 kg/m

169? K 741 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 12,000 21,0

170? M MAT 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 12,000 21,0

171? K 741 741420021-D Demontáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 6,000 21,0

172? K 741 741420022 Montáž svorka hromosvodná typu S0 na okapové žlaby kus 4,000 21,0

173? M MAT 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 4,000 21,0

174? K 741 741420022-D Demontáž svorka hromosvodná typu S0 na okapové žlaby kus 1,000 21,0

175? K 741
741810001

kus 1,000 21,0

176? K 741 741820001 Měření zemních odporů zemniče včetně vyhotovení revizní zprávy soubor 1,000 21,0

177? K 741 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0,053 21,0

D 762 Konstrukce tesařské

178? K 762 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 3,000 21,0

ukotvení konstrukce střechy přístřešku k platlím z ploché oceli v betonových pilířích

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,
vlhké

Demontáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,
vlhké

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč s vyhotovením
revizní zprávy



Strana 10+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

179? M MAT 311111280 matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 10 tis kus 0,006 21,0

180? M MAT 311205160 podložka DIN 125-A ZB D 10 mm,otvor 10,5 mm tis kus 0,006 21,0

181? M MAT 311971020 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm kus 1,000 21,0

182? K 762
762341027

m2 41,500 21,0

183? K 762
762341210

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 3,500 21,0

Zpětná montáž stávajícího bednění

184? K 762 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 5,000 21,0

185? K 762 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 40,000 21,0

186? K 762 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,125 21,0

187? K 762 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,672 21,0

188? K 762 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,672 21,0

D 763 Konstrukce suché výstavby

189? K 763 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 56,000 21,0

190? K 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 56,000 21,0

191? K 763 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,712 21,0

192? K 763 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,712 21,0

D 764 Konstrukce klempířské

193? K 764 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 51,000 21,0

194? K 764 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 21,100 21,0

195? K 764 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 6,000 21,0

196? K 764 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 8,300 21,0

197? K 764
764003801

kus 4,000 21,0

198? K 764 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 7,800 21,0

199? K 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 5,500 21,0

200? K 764 764011613 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm RAL 3009 m 17,850 21,0

201? K 764
764111641

m2 93,000 21,0

202? K 764
764111691

m2 51,000 21,0

203? K 764
764212633

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm RAL 3009 m 21,100 21,0

204? K 764
764215605

m 4,650 21,0

spoje jednotlivých plechů dvojitou stojatou drážkou

205? K 764
764216643

m 1,000 21,0

206? K 764
764311613

m 0,600 21,0

Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na
krokve

42 289,89

147 554,63

Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových
prvků do suti

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu Lindab Seamline s
povrchovou úpravou Elite rš 670 mm sklonu do 30° RAL 3009

Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu
do 10°

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně
lepené rš 400 mm RAL 3009

Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250
mm RAL 3009

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250
mm RAL 3009



Strana 11+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

207? K 764
764311615

m 0,200 21,0

208? K 764
764315621

kus 4,000 21,0

209? K 764 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 5,000 21,0

210? M MAT 553501620 koleno výtokové UTK LINDAB 100 mm RAL 3009 kus 5,000 21,0

ocel+zinek+PVC, odstín barvy RAL 3009

211? K 764
764511602

m 17,850 21,0

212? K 764
764511642

kus 4,000 21,0

213? K 764
764518622

m 7,000 21,0

214? K 764 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,893 21,0

215? K 764 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,893 21,0

D 765 Krytina skládaná

216? K 765
765131051

m2 5,000 21,0

217? K 765 765131811 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° k dalšímu použití m2 5,000 21,0

218? K 765 765135041 Montáž protisněhového háku skládané vláknocementové krytiny kus 8,000 21,0

219? K 765 765135041-D Demontáž protisněhového háku skládané vláknocementové krytiny kus 8,000 21,0

220? K 765 765141801 Demontáž sklolaminátové krytiny střech z desek nebo rolí sklonu do 30° m2 40,000 21,0

221? K 765 765191001 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° na bednění m2 89,000 21,0

222? M MAT
283292820

m2 97,900 21,0

223? K 765
765191901

m2 47,000 21,0

224? K 765 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,016 21,0

225? K 765 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace t 0,016 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské

226? K 766 766291113 Montáž protiskluzové hrany na schodišťový stupeň přilepením m 4,000 21,0

227? M MAT 590306680 hliníková schodová hrana s protiskluzným páskem ve tvaru pilky m 4,000 21,0

228? K 766 766411213 Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm m2 0,700 21,0

229? K 766 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 40,600 21,0

230? K 766 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 40,600 21,0

231? K 766
766622115

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 2,880 21,0

232? M MAT 611400030 okno plastové pevné zasklení 120 x 120 cm kus 2,000 21,0

233? K 766 766622212 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva kus 3,000 21,0

234? M MAT 611400020 okno plastové pevné zasklení 100 x 85 cm kus 1,000 21,0

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400
mm RAL 3009

Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do
75 mm RAL 3009

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou Elite rš 330 mm včetně háků,
čel žlabů, spojek žlabů s těsněním RAL 3009

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou Elite
330/100 mm RAL 3009

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou Elite
průměru 100 mm RAL 3009

11 568,68

Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu
do 10ks/m2

rohož K-Roof S z trojrozměrného polypropylénového pletiva s vodonepropustnou
difuzní folií (1,5 x 25 m)

Demontáž pojistné hydroizolační fólie nebo asfaltové lepenky kladené ve sklonu do
30°

37 971,26

žlutá barva



Strana 12+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

235? M MAT 611400020/1 okno plastové pevné zasklení 40 x 245 cm kus 1,000 21,0

236? M MAT 611400010 okno plastové pevné zasklení 160 x 40 cm kus 1,000 21,0

237? K 766 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 1,000 21,0

238? M MAT 611400210 okno plastové jednokřídlé sklápěcí 100 x 60 cm kus 1,000 21,0

239? K 766 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 21,0

240? M MAT
611603250

kus 2,000 21,0

241? M MAT 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm kus 1,000 21,0

242? K 766 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 21,0

243? M MAT 611602180 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 90x197cm kus 1,000 21,0

244? K 766 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 4,000 21,0

245? M MAT 549260620 zámek stavební zadlabací vložkový s převodem L HB kus 4,000 21,0

246? M MAT 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná FAB kus 4,000 21,0

247? M MAT 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl kus 4,000 21,0

č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

248? K 766 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 4,000 21,0

249? K 766 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 8,000 21,0

250? K 766 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 4,000 21,0

251? M MAT 611871760 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm kus 1,000 21,0

252? M MAT 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 1,000 21,0

253? M MAT 611871160 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm kus 2,000 21,0

254? K 766 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 1,000 21,0

255? M MAT 611871610 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm kus 1,000 21,0

256? K 766 766699761 Montáž překrytí stěnových spár a světlíku lištou plochou m 6,200 21,0

257? M MAT 553430450 lišta ochranná hliník 28/28 mm m 6,200 21,0

258? K 766 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,181 21,0

D 771 Podlahy z dlaždic

259? K 771 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 26,200 21,0

260? K 771 771474111 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m 45,300 21,0

261? M MAT 597612900 dlaždice keramické RAKO (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 74) m2 3,300 21,0

262? K 771
771574113

m2 19,100 21,0

263? M MAT 597612900 dlaždice keramické RAKO (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 74) m2 21,010 21,0

264? K 771 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,551 21,0

D 776 Podlahy povlakové 310,35

265? K 776
776201814

m2 9,900 21,0

266? K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 11,500 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry

267? K 783
783118211

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 0,500 21,0

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197
cm

18 771,86

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12
ks/m2

Demontáž povlakových podlahovin s podložkou volně položených podlepených
páskou

20 603,64



Strana 13+2 z 13

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

268? K 783 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 0,500 21,0

269? K 783 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 0,500 21,0

270? K 783
783314201

m2 0,500 21,0

271? K 783 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 9,000 21,0

272? K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 9,000 21,0

273? K 783 783813131 Penetrační syntetický nátěr štukových omítek m2 11,400 21,0

274? K 783 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr štukových omítek m2 11,400 21,0

275? K 783 783823133 Penetrační epoxidový nátěr štukových omítek m2 0,600 21,0

276? K 783 783823135 Penetrační silikonový nátěr štukových omítek m2 26,700 21,0

277? K 783 783827423 Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 0,600 21,0

278? K 783 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 26,700 21,0

279? K 783
783897607

m2 26,700 21,0

280? K 783 783933161 Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah m2 34,200 21,0

281? K 783 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 34,200 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

282? K 784 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 562,600 21,0

283? K 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,800 21,0

284? K 784 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,800 21,0

285? K 784
784141001

m2 8,000 21,0

286? K 784
784161001

m 59,000 21,0

287? K 784 784161111 Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m m 2,000 21,0

288? M MAT 590306800 páska ze skelných vláken 25 m m 2,100 21,0

289? K 784
784161201

kus 19,000 21,0

290? K 784
784171121

m2 300,000 21,0

291? M MAT 581248420 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m m2 315,000 21,0

292? K 784
784181101

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 614,900 21,0

293? K 784
784221101

m2 633,900 21,0

294? K 784 784331001 Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 34,600 21,0

Celkem

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických
konstrukcí

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v
odstínu světlém

39 823,50

Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do
3,80 m

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80
m

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky
do 3,80 m

Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m včetně
pozdějšího odkrytí

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do
3,80 m

709 685,77


